
ZÁPIS
ze zasedání zastupitelstva obce Střezetice

Přítomní dle prezenční listiny: členové zastupitelstva obce (Slánek Radim, Čapková Libuše, 
Bramborová Ilona, Petráček Jan a Hrdinka Jiří)

Jednání řídil: Slánek Radim
Zapisovatel: Čapková Libuše
Ověřovatel zápisu: Hrdinka Jiří, Bramborová Ilona
Návrhová komise: Hrdinka Jiří, Petráček Jan, Bramborová Ilona
Omluveni:                  Kolovratník František, Smeck Karel

Program zasedání
1)  Zahájení
2)  Zpráva o činnosti obecního úřad
3)  Rozpočtová opatření č.7,8/2016
4)  Hospodaření obce k 30.9.2016
5)  Různé
6)   Závěr

Ad 1) Zasedání zahájil a řídil starosta obce p. Radim Slánek.
            Přednesl návrh na:

A)složení návrhové komise: Hrdinka Jiří, Petráček Jan, Bramborová Ilona
           Hlasování: Pro 5 (Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Petráček Jan,
           Čapková Libuše)

Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

B)zapisovatele: Čapková Libuše
           Hlasování: Pro 5(Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Petráček Jan,
           Čapková Libuše)

Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

C)ověřovatele zápisu:Hrdinka Jiří,  Bramborová Ilona
Hlasování: Pro 5 (Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Petráček Jan, 
Čapková Libuše)
Proti 0, Zdržel se 0 Schváleno.

D)starosta přednesl návrh na program zasedání.
           Hlasování: Pro 5(Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří,  Petráček Jan,
           Čapková Libuše)
           Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

Ad 2)  Starosta krátce seznámil přítomné s činností a posunem v řízeních:
                       - dokončené chodníky v Dlouhých Dvorech (levá část)
                       - dokončuje se oprava místní komunikace k č. p. 14 v Dlouhých Dvorech
                       - rybník a pozemek na p.č. 38,39 v k.ú. Dlouhé Dvory  jsou ve vlastnictví státu a tyto 

  pozemky spravuje Státní pozemkový úřad
                       - autobusové spoje zajíždí ke zdravotnímu středisku pouze odpoledne směr
                         z Hradce Králové. Ranní spoj do Hradce Králové je v jednání.



                       - u zastávky autobusu ve Střezeticích bude umístěno zrcadlo pro bezpečnější
                         vyjíždění od obchodu
                       - dopravní značení k pomníku 1866 je objednáno
                       - starosta poděkoval všem, kteří se podíleli na přípravách posvícenského posezení,
                         které se občanům líbilo

Ad 3) Pan Marek Vlastník seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č.7,8/2016
Hlasování: Pro 5(Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Petráček Jan,

            Čapková Libuše)
Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

Ad 4)  Pan Marek Vlastník přednesl zprávu o hospodaření obce Střezetice do 30.9.2016
Hlasování: Pro 5( Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří,

            Petráček Jan, Čapková Libuše)
Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

Ad 5) V bodu „různé“ bylo projednáno a schvalováno:

A)Zastupitelé obce schvalovali  Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Střezetice na 
zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou uzavřenou s Obcí Střezetice a 
Královéhradeckým krajem.
Zastupitelé obce pověřili starostu podpisem této smlouvy.
Hlasování: Pro 5 (Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Petráček Jan,
Čapková Libuše)
Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

B)Zastupitelé schvalovali podání žádosti o dataci z POV Královéhradeckého kraje
pro rok 2017 na dotační titul 17POV02 – Komplexní úprava nebo dovybavení veřejných 
prostranství a místních komunikací, infrastruktury – oprava chodníků v obcích Střezetice a Dlouhé 
Dvory.
Zastupitelé obce pověřili starostu podáním této žádosti. 
Hlasování: Pro 5 (Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Petráček Jan,
Čapková Libuše)
Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

C)Zastupitele schvalovali finanční dar ve výši 5000,- Kč na provoz Hospicu Anežky
České v Červeném Kostelci.
Hlasování: Pro 5 (Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Petráček Jan,
Čapková Libuše)
Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

D)Po projednání zastupitelé dále schvalovali bezúplatný převod pozemku p.č.156/6
v k. ú. Dlouhé Dvory mezi Královéhradeckým krajem a obcí Střezetice.
Zastupitelé pověřili starostu k podpisu darovací smlouvy o bezúplatném převodu pozemku.
Hlasování: Pro 5 (Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Petráček Jan,
Čapková Libuše)
Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

E)Po projednání zastupitelé dále schvalovali bezúplatný převod pozemků p.č.153/1,
153/2 a 153/3 v k. ú. Dlouhé Dvory mezi Královéhradeckým krajem a obcí Střezetice.
Zastupitelé pověřili starostu k podpisu darovací smlouvy o bezúplatném převodu pozemků.
Hlasování: Pro 5 (Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Petráček Jan,



Čapková Libuše)
Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

 F)        Zastupitelé obce projednávali a schvalovali žádost o poskytnutí finančního příspěvku
             (neinvestiční výdaje) Mateřské školy, základní školy, střední školy DANETA s. r. o., Hradec
             Králové na Davida Zvoníčka ve výši 5000,- Kč.
Hlasování: Pro 5 (Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Petráček Jan,
Čapková Libuše)
Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

G)       Posledním bodem k projednání a schválení byla oprava chodníků v obci Střezetice. Na 
základě poptávkového řízení zastupitelé schválili vybranou firmu s nejnižší cenovou nabídkou, a to 
firmu Ekostav-HK, se sídlem Hradec Králové, ul. Kydlinovská čp. 245 s nabídnutou cenou 
232.341,-Kč bez DPH.
Zastupitelé obce pověřili starostu podpisem smlouvy o dílo s vybranou firmou.
Hlasování: Pro 5 (Slánek Radim,, Hrdinka Jiří, Petráček Jan,
Čapková Libuše)
Proti 0, Zdržel se 1(Bramborová Ilona) . Schváleno.
           

Ad5) Na závěr paní Renáta Dreslerová pozvala přítomné na akce pořádané klubem žen
            a starosta poděkoval přítomným za účast a pozornost a zasedání zastupitelstva ukončil.

Ve Střezeticích 13.10.2016

…............................................. ….............................................
Slánek Radim Čapková Libuše
starosta obce zapisovatelka

…............................................. ….............................................
Hrdinka Jiří  Bramborová Ilona

ověřovatel zápisu ověřovatel zápisu


